[image: image1.png]444

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Ларионовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  05 июля 2018 года                                                                                                          № 130
	О внесении изменений в решение совета депутатов № 115 от 12 декабря 2017г. «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ларионовское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области  до 2032 года (актуализация на 2017)»

           В связи с технической ошибкой, допущенной в написании срока актуализации, в решении совета депутатов МО № 115 от 12 декабря 2017г. «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ларионовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  до 2032 года (актуализация на 2017)», Совет депутатов МО Ларионовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения № 115 от 12 декабря 2017г. читать в следующей редакции: Утвердить схему теплоснабжения МО Ларионовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области до 2032 года (актуализация на 2018 год) (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава МО

Ларионовское сельское поселение                                                             А.В. Николаев
Исп. Шаров С.Н. 8-81379-92-348

Разослано: СМИ-1, Прокуратура-1, в дело-2